

**İLÇE SPORTİF TURİZM KURULU KARAR TUTANAĞI**

**Tarih** : 25/01/2024  
**Karar No** : 2024/03

Fethiye İlçe Sportif Turizm Kurulu, **25/01/2024** tarihinde saat 10:00'da Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı ERTAŞ Başkanlığında İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü, TÜRSAB Batı Akdeniz BTK Başkanlığı Temsilcisi ve THSF Temsilcisi / Uzman Personelin katılımlarıyla toplanmıştır.

Söz konusu toplantıda;

İlçemiz tarihi turistik değerleri yanında sportif faaliyetleriyle de ön plana çıkmaktadır. Söz konusu faaliyetlerin başında yamaç paraşütü yer almaktadır. Bahse konu yamaç paraşütü faaliyetleri 2634 sayılı Turizm Teşvik Kanunu, Turizm Amaçlı Sportif Faaliyet Yönetmeliği ve Muğla Valiliği Makamının 17.11.2020 tarihli onayı ile yürürlüğe giren Fethiye-Babadağ Yamaç Paraşütü ve Yelkenkanat Uçuş Yönergesi gereğince yürütülmektedir.

Bu kapsamda temelinde spor olan ve spor disiplini içerisinde yürütülmesi gereken yamaç paraşütü faaliyeti, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğüne tanımlanan ve notamlanan, ayrıca Valilik Makamınca onaylanan Babadağ kalkış pistlerinden hareket edilerek Belcekız Plajı karasal alanında bulunan sahile inilmek sureti ile gerçekleştirilen ekstrem spor türüdür. Faaliyetin güvenli bir şekilde yürütülmesi her geçen gün artan uçuş sayıları ve bölgeye olan talebin artması sebebiyle olası kazaların engellenebilmesi, sporcu ve faaliyete katılan turistlerin can ve mal güvenliği için uçuş sahasında ki düzenlemenin eksiksiz olarak hayata geçirilmesi asıl olmaktadır.

Özellikle iniş alanlarında yoğunlaşan hava trafiği nedeniyle Babadağ uçuş sahasında yamaç paraşütü faaliyetleri dışında bulunan diğer hava araçlarının (yelkenkanat, paramotor, paratrike, motorlu yamaç paraşütü, gyrocopter vb.) amatör, ticari ve gösteri amaçlı kullanılması yasaktır.


Bunun yanında festival, karnaval vb. özel gösteriler Kaymakamlık Makamının onayına bağlıdır.

Oybirliği ile karar verilmiştir.

İş bu tutanak tanzimle birlikte imza altına alınmıştır. **25/01/2024**

  
**İsmail Hakkı ERTAŞ**  
Fethiye Kaymakamı  
Sportif Turizm Kurul Başkanı

  
**Abdurrahman GÜNEŞ**  
Gençlik ve Spor İlçe Müdür V.

  
**Filiz KARACAAĞAÇ**  
İl Kültür ve Turizm Müdür V.  
Sportif Turizm Kurul II. Başkanı

  
**Salih AYKIRI**  
TÜRSAB Batı Akdeniz BTK Başkan Yrd.

**Ömür Deniz ERDAL**  
THSF İl Temsilcisi (Uzman Personel)  
**(T2 Yamaç Paraşütü Pilotu)**

